平成19年 2月 20日

各     位

                                           会 社  名  株 式 会 社  ヤ マ ザ ワ

                                           代 表 者 の   代表取締役社長

                                           役 職･氏 名   山  澤    進

                                                      （コード番号：9993 東証第一部）

                                           連 絡 者 の   代表取締役専務 管理本部長

                                           役 職･氏 名   板 垣  宮 雄

                                                       （ＴＥＬ 023-631-2211 ）

株主優待制度の変更に関するお知らせ

  当社は、株主優待制度として株主の皆様に山形産米「はえぬき」を年 1 回贈呈しておりま

すが、更なる利益還元と安定した株主作りを目的に、本日、平成 19 年 2 月 20 日開催の取締

役会において、下記のとおり株主優待制度の変更（年２回の実施）を決議いたしましたので

お知らせいたします。

記

1.変更内容

変更前 変更後

（1）優待の対象

   毎年 3月 31 日現在の株主様

（2）優待の内容

  ◎3 月 31 日現在株主様

   6 月下旬発送

   ＊100 株以上 1,000 株未満の株主様

          「はえぬき」２k

   ＊1,000 株以上の株主様

          「はえぬき」５k

（1）優待の対象

   毎年 9月 30 日及び 3月 31 日現在

   の株主様

（2）優待の内容

 ◎9 月 30 日現在株主様

   12 月上旬発送

  ＊100 株以上 1,000 株未満の株主様

          「はえぬき」２k

  ＊1,000 株以上の株主様

          「はえぬき」５k

  ◎ 3 月 31 日現在株主様

     6 月下旬発送

 ＊100 株以上 1,000 株未満の

  山形県・宮城県の株主様

      「自社商品券（1,000 円） 1 枚」

  上記両県以外の株主様

  「全国共通ギフトカード（1,000 円）１枚」

 ＊1,000 株以上の

  山形県・宮城県の株主様

      「自社商品券（1,000 円） ３枚」

  上記両県以外の株主様

  「全国共通ギフトカード（1,000 円）３枚」

2.実施時期  平成 19 年 3 月 31 日現在の１００株以上所有の株主様より実施いたします。

                                      以 上